Cena díla, stanovená dohodou smluvních stran a výsledkem výběrového řízení, dle 

nabídkového rozpočtu zhotovitele tvořícího nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 

1, činí: 

Cena díla dle nabídkového rozpočtu obsaženého v příloze č. 1 této smlouvy činí bez 

DPH:      279.130,- Kč  

(slovy: dvěstěsedmdesátdevěttisícjednostotřicet korun českých) 

Specifikace ceny: 

Základ daně 21%:       279.130,- Kč     

(slovy: dvěstěsedmdesátdevěttisícjednostotřicet korun českých) 

Výše daně 21%, kterou odvádí zhotovitel:  58.617,- Kč 

(slovy: padesátosmtisícšestsetsedmnáct korun českých) 

2. Uvedená cena je konečná, cena zahrnuje veškeré náklady související s provedením díla 

(doprava, odvoz a likvidace odpadu apod.). 

IV. 

Fakturační podmínky 

1. Daňový doklad je zhotovitel oprávněn vystavit až po řádném provedení díla.